3292W-1-102
Bourns, Inc. avec garantie. 100% de garantie de confiance. RFQ 3292W-1-102: Info@IC-Components.com
J.W. Miller / Bourns 3292W-1-102
3296W-1-203
La description: TRIMMER 20K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-103
La description: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 800 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-202LF
La description: TRIMMER 2K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-501GLF
La description: 3296P-1-501GLF BOURNS SMD
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 700 disponible.
Citation: RFQ
3296
La description: ADAPTER MINI BIND POST-BNC
MALE
Fabricants: Pomona Electronics
En stock: Nouvel original, stock 2300 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-501
La description: TRIMMER 500 OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-105LF
La description: TRIMMER 1M OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-103LF
La description: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 2900 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-103
La description: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-254LF
La description: TRIMMER 250KOHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-202
La description: TRIMMER 2K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 1100 disponible.
Citation: RFQ
329-0004-01
La description: 329-0004-01 ACTION DIP
Fabricants: ACTION
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-201LF
La description: TRIMMER 200 OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-203LF
La description: TRIMMER 20K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 12500 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-200LF
La description: TRIMMER 20 OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.
Citation: RFQ
3292X-1-103LF
La description: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-102
La description: TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
32934D4WG
La description: 32934D4WG CASIO BGA
Fabricants: CASIO
En stock: Nouvel original, stock 400 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-204LF
La description: TRIMMER 200KOHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 1800 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-104LF
La description: TRIMMER 100K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-203LF
La description: TRIMMER 20K OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 4800 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-501LF
La description: TRIMMER 500 OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 7100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-201
La description: TRIMMER 200 OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-102LF
La description: TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 1700 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-101
La description: TRIMMER 100 OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-204
La description: TRIMMER 200K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 2200 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-101LF
La description: TRIMMER 100 OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 2200 disponible.
Citation: RFQ
3296P-1-202
La description: TRIMMER 2K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
3296W-1-202LF
La description: TRIMMER 2K OHM 0.5W PC PIN TOP
Fabricants: Bourns, Inc.
En stock: Nouvel original, stock 400 disponible.
Citation: RFQ
3296
La description: DS1307 REAL TIME CLOCK BOARD
Fabricants: Adafruit
En stock: Nouvel original, stock 2300 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de 3292W-1-102
Numéro d'article 3292W-1-102 Fabricant / marque Bourns, Inc.
Séries Trimpot® 3292 - Sealed Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Emballage Tube Type de montage Through Hole
Description détaillée
1 kOhms 0.5W, 1/2W PC Pins Through Hole Trimmer Potentiometer
Cermet 25 Turn Top Adjustment
Taille / Dimension
Rectangular - 0.375" x 0.150" Face x 0.375" H (9.53mm x 3.81mm x
9.53mm)
style de raccordement PC Pins Tolérance ±10%
Coéfficent de température ±100ppm/°C Type d'ajustement Top Adjustment
Puissance (Watts) 0.5W, 1/2W Matériel Resistive Cermet
Nombre de tours 25 La résistance 1 kOhms
Autres noms 3292W-102 Quantité en stock 200 pcs Stock
Catégorie Potentiomètres, résistances variables > Potentiomètres de tondeuse La description TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN TOP
État sans plomb / État RoHS Contient du plomb / Non conforme à RoHS
Mots-clés associés à 3292W-1-102
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
3292W-1-102 Details PDF
Fabricant Numéro d'article: 3292W-1-102
Fabricant / marque Bourns, Inc.
Partie de la description: TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN TOP
Feuilles de données: 3292W-1-102.pdf
État sans plomb / État RoHS: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
Etat du stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS